
Calen-COED: Looking for a fair and healthy society. 

 

Bu projede öğrencilerimizin, Avrupa'nın dört bir yanından gelen öğrencilerle paylaşmak için kendi ülkelerinden altı 

ünlü kadın sporcu ve altı ünlü erkek sporcu hakkında araştırma yapmalarını istiyoruz. Buna ek olarak, öğrenciler 

karma eğitim değerleri ve saygı duyma ihtiyacı ve herkesin aynı haklara sahip olması gerektiği üzerinde 

derinlemesine düşüneceklerdir. 

Projenin amacı; sağlıklı değerlerin teşviki, diğer ülkelerin ünlü kadın ve erkek sporcularından tanımak, diğer 

kültürlerin öğrencileriyle işbirliği yapmak, sporun kadın ya da erkek olmak bir ilgisi olmadığını, çaba ve dayanıklılıkla 

ilgili olduğunu görmek ve eleştirel düşünmeyi teşvik etmektir. 

Proje, okulumuz İngilizce öğretmeni Ayşe KIR ve 10. ve 11.sınıf öğrencileriyle Türkiye, İspanya, Ukrayna ve Sırbistan, 

Ermenistan’dan katılan okulların ortaklığıyla yürütülmektedir. 

Slang Words In 21st Century 

Bir dil öğrenmek size dünyayla ilişki kurma fırsatı verir. Bir dili öğrenmeye başlayan bir kişi genellikle fiil çekimleri, 

yaygın ifadeler, kelime sözdizimi, gramer yapısı ile başlar. Dili gerçekten bilmek isteyenler, yalnızca resmi değil, aynı 

zamanda gayri resmi dile de dikkat etmenin önemini anlar. 

Argo veya gayri resmi kelimeler genellikle belirli bir bölgeye ait ağız özellikleri veya şivelere aittir ve dilin zaman 

içindeki evrimini gösteren oldukça yaratıcı ifadelerdir. 

Her nesildeki gençler kendilerine ait benzersiz bir dil geliştirir. Gençlerin ne dediğini anlamak gerçekten zordur. 

Çünkü ergen konuşması gitgide daha hızlı gelişmektedir. 

Bu kelimelerin çoğu kaybolur ve yenileriyle değiştirilir. Bu nedenle ergen argo sözcükleri kafa karıştırıcı olabilir 

ancak bir gencin kimliğinin bir parçasıdır. Gençler bağımsızlıklarını göstermek, kulağa hoş gelmek, akranlarına uyum 

sağlamak isterler. 

Proje, iletişim becerilerinin geliştirilmesini destekler, öğrencileri bir yabancı dil öğrenmeleri konusunda motive eder 

ve gerçek yaşam durumlarındaki işlevini anlar. 

Proje, Türkiye, Hırvatistan ve Slovakya ile bitlikte yürütülüyor. 

Happy Seasons  

Projenin temel amacı, öğrencileri ana teması "Mevsimler ve Uluslararası Günler" olan çeşitli aktivitelere dahil 

etmektir. Disiplinler arası bir bakış açısıyla İngilizce ve diğer okul nesnelerini öğrenmenin eğlenceli bir yoludur.  

Proje ortaklarımız, Romanya, Portekiz, Moldova, Hırvatistan ve Türkiye’nin birçok ilinden farklı okulla beraber 

yürütülmektedir. 

Her Anne Evladına Özeldir 

Projemiz bu yıl 9 Mayıs Anneler Gününün anneler için unutulmaz bir anı olması için kurulmuştur. Annelerimizin 

gözlerindeki gülümsemeyi artırmak ve onların kalbine dokunmak için güzel bir projede buluşuyoruz. Proje, 

Türkiye’nin dört bir yanından farklı il ve ilçelerden okul ortakları ile yürütülmektedir. 
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